2019年 9月 20日

各 位

会 社 名 ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 石 垣 幸 俊

 （コード番号 2804 東証第二部）

問合せ先 経営企画室長      犬 塚 太 郎

 （TEL．03－3668－6821）

人事異動に関するお知らせ

2019年10月1日付人事異動を下記の通りお知らせします。

記

 １．役員に関する異動

氏 名 新 現

佐藤 貢一
取締役専務執行役員

総務人事部担当兼経理財務部担当

取締役専務執行役員

経営企画室担当兼総務人事部担当兼経

理財務部担当兼海外事業推進室長

浅倉 貴

執行役員

生産担当兼原料調達部担当兼海外事業

推進室長

執行役員

生産担当兼原料調達部担当兼鳩ヶ谷工

場長

２．部門長の異動

氏 名 新 現

柴﨑 強 経理財務部長兼経理課長 経理財務部長

厚沢 秀夫 鳩ケ谷工場長 鳩ケ谷工場製造課長

以 上